
Oderská městská společnost, s.r.o. 
Radniční 95/14, 742 35 Odry 

 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
 dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku  

 

„Veřejné WC Odry na Kostelní ulici“ 

1. Základní údaje o zadavateli 

Zadavatel:   Oderská městská společnost, s.r.o. 

Sídlo:   Radniční 95/14, 742 35 Odry 

Zastoupen:   Jaroslavem Zdražilem, ředitelem společnosti 

IČ:     26839415 

DIČ:   CZ26839415 

Kontaktní osoba: Ing. Kamila Ambrožová 

Kontaktní telefon: (+420) 556 768 187 

Kontaktní e-mail: ambrozova@odry.cz 

            Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.marandis.cz/contract_display_75.html 

2. Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám 

Tyto dodatečné informace k veřejné zakázce byly vypracovány na základě vyžádaných 

doplňujících dotazů ze strany uchazečů veřejné zakázky 

 

Pořadové 

číslo Vznesený dotaz Odpověď na vznesený dotaz 

2 

V zadávací dokumentaci existuje 

rozpor mezi PD a výkazem výměr 

týkající se výplní otvorů: 

SO 01: 

a) V půdorysu jsou dveře 

900/2200mm (1ks), ve výkazu 

výměr (VV) tyto dveře chybí – 

doplňte do VV a zašlete 

specifikaci 

b) V půdorysu jsou dveře 

900/1970mm (1ks), ve výkazu 

výměr tyto dveře chybí – 

doplňte do VV a zašlete 

specifikaci 

c) V půdorysu chybí dveře 

1000/2300mm (1ks) z výkazu 

výměr - vysvětlete 

Odpověď na tyto dotazy byla uvedena 

v dodatečných informacích č.1 

 

 

https://zakazky.marandis.cz/contract_display_75.html


 

2 

 

3 

V zadávací dokumentaci existuje 

rozpor mezi PD a výkazem výměr 

týkající se výplní otvorů: 

SO 01: 

a) V půdorysu jsou dveře 

700/1970mm (2ks, z nichž dle TZ 

jsou dveře do místnosti 104 

z nerezu), ve výkazu výměr nejsou 

tyto dveře materiálově rozlišeny – 

vysvětlete, doplňte specifikaci 

b) V půdorysu jsou dveře 1050/1970mm 

(2ks v provedení nerez dle TZ), ve 

výkazu výměr tyto dveře chybí – 

doplňte do VV a zašlete specifikaci. 

Dveře jsou součástí prefabrikované WC 

buňky. Z tohoto důvodu jsou součástí položky 

č. 98: D+M WC BUŃKY - KOMPLETNÍ 

DODÁVKA DLE SPECIFIKACE PD A TZ 

(vč. PD a všech dokladových náležitostí). 

Bližší specifikace bude předmětem výrobní 

dokumentace zhotovitele. 

 

4 

V zadávací dokumentaci existuje 

rozpor mezi PD a výkazem výměr 

týkající se výplní otvorů: 

SO 02: 

Ve výpisu výplní je uvedeno okno 

550/700mm, zatímco ve VV je 

uvedeno okno 550/480mm – která 

varianta platí? 

 

Platí následují rozměr okna u položky 64 VV 

pro SO 02: 

D+M dřevěné okno  550/700 mm, vč. parapetů 

- kompletní provedení dle specifikace PD vč. 

souvisejících prací a dodávek. 

 

Uchazečům je přílohou dodatečných informací 

č. 2 poskytnut opravený výkaz výměr SO 02 – 

Stávající úpravy garáže… 

 

5 

V zadávací dokumentaci existuje 

rozpor mezi PD a výkazem výměr 

týkající se výplní otvorů: 

SO 02: 

Ve výkresu „D 1.2.2-12 Schéma 

horních dveří 210-297.pdf“ jsou dveře 

o rozměrech 1100/1200mm. Ve 

výkazu výměr tyto dveře chybí. 

Zároveň v pohledech nejsou tyto dveře 

znázorněny. Vysvětlete. 

 

Položku zadavatel ve výkazu výměr doplnil 

pod číslem 69. Dodávka a montáž dřevěných 

dubových dveří o rozměrech 1100/1200 

(rozměr včetně dřevěné dubové zárubně) 

včetně kovových závěsů a zámku a kliky. 

Dveře budou opatřeny nátěrem. 

 

Uchazečům je přílohou dodatečných informací 

č. 2 poskytnut opravený výkaz výměr SO 02 – 

Stávající úpravy garáže… 

 

6 

 

V rámci nabídky je požadována 

prefabrikovaná WC buňka ze 

železobetonového skeletu se 

zateplením. Zašlete prosím podrobný 

výkres tvaru požadovaných ŽB 

prefabrikátů, které je nutno poptat u 

výrobce. 

Projektová dokumentace řeší WC buňku jako 

prefabrikovanou typizovanou s podrobným 

popisem v technické zprávě a výkresové 

dokumentaci. WC buňka bude dodána jako 

komplet, zadavatel nebude zasílat podrobný 

výkres požadovaných ŽB prefabrikátů, uchazeč 

si zajistí dodávku a montáž této buňky tak, aby 

obsahovala vše, co je popsáno v PD, který 

buňku dostatečně specifikuje pro její ocenění. 
 

V Odrách 23. 9. 2013 

 

 

Jaroslav Zdražil 

ředitel společnosti 


		2013-09-23T15:03:25+0000
	Ing. Kamila Ambrožová




